
 
 
PUHALLINORKESTEREIDEN  TIEDOTE, lokakuu 08 
SM-KILPAILUT 
järjestelytoimikunta 

 
 
 
 
TERVETULOA KILPAILEMAAN KUOPIOON TOUKOKUUSSA 
 
 
Kuopiossa järjestetään 2.-3.5.2009 puhallinorkesterien SM-kilpailut. Tapahtumapaikkana 
on kaupungin keskustassa sijaitseva, hyvästä akustiikastaan tunnettu, Kuopion 
musiikkikeskus. Tapahtuman taustayhteisöinä ovat Kuopion kaupunki, Kuopion 
konservatorio, SPOL, SULASOL/Soitinmusiikkiliitto, STM ja FSSMF. Paikallisista 
järjestelyistä huolehtii Haapaniemen Nuorisomusiikki ry. 
 
Kilpailun perimmäisenä tavoitteena on puhallinmusiikin ja orkesteritoiminnan kehittäminen. 
Kilpailua varten sävelletyt uudet kappaleet tarjoavat orkestereille haasteita ja kilpailutilanne 
asettaa harjoituskaudelle selkeän tavoitteen.  Kilpailu on myös hyvä tilaisuus saada 
palautetta ja arvioida oman orkesterin tasoa. Kilpailutuomaristo onkin valittu huolella ja 
niin, että he pystyvät antamaan orkestereille rehellistä palautetta ja tarpeellisia vinkkejä 
soiton kehittämiseen: 
 
A- ja B -sarja: Raine Ampuja, pj; Pekka Ahonen, Atso Almila, Sami Hannula ja Juha 
Törmä. 
C- ja vapaa sarja: Rauno Tikkanen, pj; Hanna Kolari, Antti Nissilä, Inka Puhakka ja Jukka 
Viitasaari 
 
Tuomariston palautteen lisäksi kilpailuissa jaetaan sekä raha-, nuotti- että soitinpalkintoja. 
 
Kilpailusäännöt ovat nähtävissä osoitteessa www.spolli.com. Ne myös lähetetään 
ilmoittautuneille orkestereille kutsun mukana postitse. 
 
Sarjoissa valinnan varaa 
 
Kilpailussa on neljä sarjaa: 
- A- ja B-sarjat ovat avoimia kaikille harrastajapuhallinorkestereille ja sarja määräytyy 
valitun pakollisen kappaleen mukaan 
 - C-sarjassa kilpailevat alle 16- vuotiaista soittajista koostuvat orkesterit ja myös tässä on 
pakollinen kappale. 
 - Vapaassa sarjassa ei ole ikärajoitusta eikä myöskään pakollista kappaletta. Lajina on 
kuitenkin puhallinorkesterisoitto. 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.spolli.com/


 
Pakolliset kappaleet on valinnut musiikkiliittojen yhteistyöelin ja ne ovat: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A- sarja: Frank Tichelli  Vesuvius     kustantaja Manhattan Beach Music 
 
B- sarja: Herbert Lindholm  Linnanpihalla   kustantaja Spol ( 50 €)  
 
C- sarja: Jukka Viitasaari Mennään metsään  kustantaja 7ikko ( 50 €) 
 
Vesuvius saatavana    STM  Hanna Kolari    puh.  040 5788262 
Linnanpihalla saatavana   Spol  Juhani Leinonen  puh.  0400 750902 
Mennään metsään saatavana 7ikko kustannus  puh.  050 5942995 

Ilmoittautuminen ja osanottomaksut 
 
Ohessa on ilmoittautumislomake, joka tulee lähettää järjestelytoimikunnalle viimeistään 
helmikuun 09 loppuun mennessä. Sen jälkeen ilmoittautumisia ei enää oteta vastaan. 
Ilmoittautuminen on rekisteröity vasta, kun osanottomaksu on maksettu. Maksua ei 
palauteta, vaikka orkesteri ei jostain syystä osallistuisikaan kilpailuun. 
 
Vuoden 2008 aikana maksettaessa ilmoittautumismaksu on 120 € ja sen jälkeen 170€. 
Maksu suoritetaan tilille: Haapaniemen nuorisomusiikki tilinumero 560005-2143358 ja 
maksettaessa on mainittava ehdottomasti ORKESTERIN NIMI. 
 
 
Majoitus ja ruokailu 
 
Kilpailun osanottajille järjestetään edullinen koulumajoitus sekä  ruokailut. Myös 
hotellimajoitusta on tarjolla. Tarkemmat tiedot tulevat syksyn mittaan SM-kilpailujen 
kohdalla Suomen Puhallinorkesteriliiton sivuille: www.spolli.com
 
 
 
Lisätietoja 
 
 
 
Pekka Ulmanen 
Kallioniementie 4 
70260  Kuopio 
puh. 0400 272339 
s-posti: pekka.ulmanen@haapaniemennuorisomusiikki.fi
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